
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.01.2026 м. Горішні Плавні № 15 

 

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються через Центр 
надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області  
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 

пункту «б», статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про адміністративні послуги», враховуючи Концепцію 

вдосконалення системи надання адміністративних послуг та розвитку Центру 
надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, затверджену рішенням 3-ї сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання від 
22 грудня 2020 року, постанову Кабінету Міністрів України від 01.10.2025 року 

№ 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг», та з метою покращення якості надання 
адміністративних послуг, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг 

(ідентифікатори послуг 02559, 01454, 02389), які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області (додаються). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг 

(ідентифікатори послуг 02559, 01454, 02389), які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (додаються).  

3. Начальнику відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області С. Нестеренко забезпечити оприлюднення 
інформаційних карток на офіційному веб-сайті міської ради. 

 

 

Міський голова                            (підписано)                               Дмитро БИКОВ Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


